מטרת הנוהל:

מטרתה העיקרית של הפעילות נשואת נוהל זה הנה להנגיש לצרכן תוצרת חקלאית ישראלית איכותית וטרייה, ישירות ממשק או מפעל החקלאי ללא פערי תיווך, ולתת גם הזדמנות להיכרות בין היצרן לצרכן שיש בה גם כדי לטייב צרכים אל מול יכולות.

הגדרות חשובות:

המונח הגדרה
הנגב כהגדרתו בחוק הרשות לפיתוח הנגב, תשנ"ב-1991
הגליל כהגדרתו בחוק הרשות לפיתוח הגליל, התשנ"ג-1993
ישובים מאוימים ישובים המסווגים על ידי מערכת הביטחון ברמות איום 3-5 (רמות האיום הגבוהות ביותר)
העירייה עיריית יהוד – מונוסון
חקלאי/יצרן חקלאי כהגדרתו בחוק לעידוד השקעות הון בחקלאות, תשמ"א-1980. בקול קורא זה, חקלאי שפעילותו בתחומי הנגב או הגליל, כהגדרתה בקול קורא זה.
תוצרת חקלאית כהגדרתה בחוק לעידוד השקעות הון בחקלאות, תשמ"א-1980. בקול קורא זה, תוצרת חקלאית ישראלית תיחשב כ"טובין מתוצרת הארץ", כמשמעה בתקנות חובת המכרזים (העדפת תוצרת הארץ), תשנ"ה-1995
מועד הפעלת הנוהל נוהל זה יהיה בתוקף בכל תקופת "מצב מיוחד במשק", ולעניין זה משך תקופת המלחמה "חרבות ברזל". העירייה שומרת לעצמה את הזכות לקצר את תקופת הנוהל, להפסיק את הפעילות או להמשיך להפעיל נוהל זה ככל ותהיה מעוניינת בכך ומבלי לתת כל התחייבות בעניין.

ככל ויוצב בשטח הפעילות ציוד הגברה מתחייב מנהל האירוע כי הם ימוקמו בצורה בטיחותית ויחוברו למערכות חשמל ע"י מהנדס חשמל מוסך אשר יאשר בכתב את תקינות הציוד החשמלי וכן ויוודא שהם לא יהוו מכשול לקהל העובר בשוק. מנהל האירוע יישא בכל העלויות הכרוכות בפריסת הציוד.

יהוד
מונוסון

טו. מנהל האירוע מתחייב לשמור על הוראות הבטיחות, לרבות בטיחות בעבודה, ולמלא אחר כל הוראות חוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד-1954 והתקנות שהותקנו מכוחו לרבות תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים) התשנ"ט-1999 וכן כל חוק או תקנה שיבואו במקומם.

טז. מנהל האירוע יהיה אחראי לכל נזק שהוא בין לנזק גוף, בין נזק רכוש ולכל נזק אחר שייגרם לעירייה ו/או עובדיה ו/או לכל צד שלישי ו/או למנהל האירוע ו/או למי מעובדיו של מנהל האירוע ו/או לקוחותיו ו/או לחקלאים כתוצאה ממעשה, מחדל, רשלנות או גורם אחר כלשהו של מנהל